
Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2018 03:39 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 13231

Datum vzniku a zápisu: 8. prosince 1993
Spisová značka: C 13231 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: ESO R-MARKET spol. s r.o.
Sídlo: Kostelní 461, 768 24 Hulín
Identifikační číslo: 499 66 626
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Truhlářství, podlahářství
Hostinská činnost
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jizdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.

Statutární orgán:
jednatel:

  JUDr. JIŘÍ ROZSYPAL, dat. nar. 19. ledna 1949
Hulín, Záhlinická 811, PSČ 76824
Den vzniku funkce: 8. prosince 1993

jednatel:
  EVA JORDÁNOVÁ, dat. nar. 27. května 1980

Františka Kokeše 1025, 768 24 Hulín
Den vzniku funkce: 11. prosince 2013

Způsob jednání: Způsob zastupování: za společnost jedná a podepisuje jednatel.
Společníci:

Společník: JIŘÍ ROZSYPAL, dat. nar. 19. ledna 1949
Záhlinická 811, 768 24 Hulín

Podíl: Vklad: 816 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 51%
Druh podílu: Základní
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: EVA JORDÁNOVÁ, dat. nar. 27. května 1980
Františka Kokeše 1025, 768 24 Hulín

Podíl: Vklad: 784 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 49%
Druh podílu: Základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 1 600 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Na základě fúze sloučením společnost s obchodní firmou  ESO R-MARKET spol. 
s r.o., se sídlem Hulín, Eduarda Světlíka 384, okres Kroměříž, identifikační číslo 
499 66 626, která je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 13231, jako nástupnická společnost převzala jmění 



oddíl C, vložka 13231

Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2018 03:39 2/2

zanikající společnosti s obchodní firmou R MARKET, s.r.o., se sídlem Hulín, 
Záhlinická 811, IČ 469 66 102, která je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6796.
Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2018-11-29T07:49:01+0100
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




